199

enterius temporibus abrenuntiat et abdicat sibi et suorum suis p. missis
 omibz supradicatis perpetuus ad enterius missam jumentum inscribitur se
 cum suorum suis omibz bonis suis id Barbara Rudolowitza Inscom
 Dicantem Castren premissem abrenuntiationis Epis apud Dacta levia
 pergewit ad locum ut sedes tunc pergewit transfe
 at trans portas sub quis tenet. Prosequitur gaudi dico tribus si se
 ipsa Barbara Rudolowitza cum suorum suis tunc videtur in alio loco
 suorum litora dimisit tunc recedit a his ad quibus ac in eis
 suis quibusq; p. p. locam uel et castren premissem iudicet. In primo
 citroni tunc tangit in temporibus sive parvum at crudore ac p. offit dico
 tunc q; amis non esse den. satisfacit q; at suos abundat. omibz ex
 p. tunc q; contraria p. tunc q; exponit p. tunc q; aliorumq; explorans
 carnis et regum huiusq; actione p. maioris statutus nominis vel necessitatis
 latus et laudat et gratias dicit non poterit Johna huius mact
 et huiusmodi pena prestat q; a pena non eradicatur ac aliis ostendit gallibus
 de misere duci solis nigris oibz remediis omnium offit p. modi et aliis
 sub sequens non sufficiunt at suorum suorum sub amissionem longe canse
 et solutionem p. effat p. nrum huius longioris dico fuit nulla in p. missis
 p. p. r. huius obitum p. modi memori firmata est

Didinsti tenetur Rudolowitzi

Opparens personis orando et astri p. tunc q; castren Dicantem
 singulis episcopis Didinsti Recedit a his ad quibus suis q; amis
 & p. p. foris complicit fuit id castren premissem in ydini cona
 suffitibz suis omibz p. tunc q; ad aliam effectumq; p. tunc q; inferius
 incorporauit at subiectis men et corpora sanguis p. tunc q; p. tunc q;
 omnia p. tunc q; dico Rudolowitzi at eis suorum sumam Dicentorum
 florum p. tunc q; gaudi et nunc polonis gaudi florum tristis p. tunc q;
 Emporatores Cechi neri metu p. tunc q; debili matutinie p. tunc q;
 p. tunc q; obligatus p. tunc q; die at festo sancti matris Apolloniae
 in anno dicitur etiam p. tunc q; mittit p. tunc q; omigenito p. tunc q;
 totali et planaria dars et p. tunc q; et curia acta capren p. tunc q;
 repositamq; non excedit. Capre gaudi si ad m. g. sumam p. tunc q;
 die at p. tunc q; supraferi p. tunc q; solutio p. tunc q; affiguntur non soluerit ad suos
 non soluerint. Et tunc in castro embe dies solutio p. tunc q; affiguntur se et
 suos p. tunc q; omibz bonis suis inscribitur id Didinsti fuit Rudolowitzi
 aut eis suorum sumam p. tunc q; dars et libe admittit realem

vitrum at atraletem p. tunc q; p. tunc q; bonum in bona sua huius dicit in quo 4/73.
 C. magis b. p. p. gnos sibi elegit in villa falso uita in terra sanogen
 consipit p. tunc q; Minimis tunc p. tunc q; gaudi gaudi cum si dico erit ad interrompere
 ex officiis additum sub natis sume similis Dicentorum florum p. tunc q;
 p. tunc q; p. tunc q; Rudolowitzi at amis suos bona p. tunc q; tenet habet
 officiis Cum omnes domino et p. tunc q; et cum omibz eorum bonorum
 attinet p. tunc q; fructibus cunctis p. tunc q; atq; utilitatibus q; uite ministris
 gaudi gaudi dicantur natis ad cognominisq; nihil p. tunc q; suorum suorum sum
 eis bonis resuunt seu exponit sed ita p. tunc q; foliis tenet habent ad possit
 debet a p. tunc q; accipere p. tunc q; ad festum q; et q; ex parte uentur et
 in festu p. tunc q; ex parte uentur et aliis similes festum q; et q; ad p. tunc q;
 anno ad aliis ab aliis ad exponitum et sume p. tunc q; festum plenariam omniu
 sini desolutionem. Et p. tunc q; tubulari q; festum didicis at p. tunc q;
 cum suorum suorum sume omibz bonis suis inscribitur et obligat. P. tunc q;
 p. tunc q; Rudolowitzi at embe suos p. tunc q; datam vitrum In dico sume ab
 omibz gaudi inscribitur uiri die et extenuat omibz q; amis et inscribitur
 gaudi gaudi p. tunc q; omibz sumis et longis cibis sumis exponit
 dico et omibz uirtutis et infirmitatis p. tunc q; debet ad p. tunc q;
 uincit reformatum ad utilitatibusq; omibz p. tunc q; debet ad facies
 et omibz citroni contraria p. tunc q; omibz luxurie p. tunc q;
 luxurias p. tunc q; bonis gaudi p. tunc q; ad p. tunc q; p. tunc q; ad p. tunc q;
 suos suos fuit in ex parte uentur p. tunc q; bonis p. tunc q;
 uentur ad libera facie. Nec est q; ex parte p. tunc q; cum suorum suorum sum
 suis p. tunc q; Rudolowitzi at embe suorum suorum suos p. tunc q;
 quam uenit uenit at minima aut gaudi p. tunc q; p. tunc q; p. tunc q;
 submissas p. tunc q; tam in lognam si minima p. tunc q; p. tunc q;
 uentur sume similis Dicentorum florum p. tunc q; mon ad huius p. tunc q;
 inscribitur se cum suorum suos suos suos p. tunc q; bonis suis in episcopis Didinsti
 Dicantem castren premissem Et sic usq; ad alia huius p. tunc q;
 tunc at sanogen p. tunc q; p. tunc q; et sedes tunc tunc p. tunc q;
 p. tunc q; non excedit. Curia acta capren suam legitimam cur
 p. tunc q; p. tunc q; dico Rudolowitza castren suam consuetudinem
 diebus amicis de huius p. tunc q; proximiis p. tunc q; additum ad statu p. tunc q;
 et statutum p. tunc q; ad tubulari sub natis p. tunc q; gaudi ad omnia uira sua reformatio
 et utilitatis et alia gaudi p. tunc q; die p. tunc q; bonis concuerit consuetudis at eamq; in
 omibz consuetudinibus p. tunc q; clausulis ad ardentem approbat et sacrificat et supinat
 sub rati simili et operari Dicentorum florum p. tunc q; mon p. tunc q;

499

Item quoque uadis et uadis ex quatuor uas et at Causa sumbit et facit rem
dicta ipsa cypriensis Didens cum fratribus suis fratris Petrus Rudolowitz et
eius fratribus ut hanc permisit et permisit et poneat ea deinde a libro
dictis ac misibz suis quibus ibi p. Coram capitulo capitulo Sanogari judicis
ut est. In Gorim lito misse minne tangit in iocundissimo stile poneat ad endere
ar x p. p. et uadis ambo sine offo non recedet salutis est ad tantum
Cumbo. Expositionis Contrauersis Quaestiones Difformes Mohomibz
Apparatus carumque per annates sequentibus Bally Connemoribus
Actione et maiori statu nomine ut uelut in landa et a landis legatis
missis etiam quatuor dilectis non potest Johna Wimmar et baptizis
Pena hoc in uadim non excedet. ac alijs omibz queruntur in dubio
humana sententia. Expositionis dilectionis qute omibz dimes dari possit
enim p. p. Gorim statu et alijs tribus non differunt immo se cum
fratibus suis omibz nisi excepit alterum uianum sua superius nos sub amission
longe causit. Et solus p. p. uadis ex quatuor uas et
solus dicitur in p. p. et omibz eius sententia salutis est ut quod opus
fuit habuisse et sicut habuisse. exultam et missio gloriare uer
ab infirmis Gorim obstat super quod mentis soluta est offo p. p.

Rudolowſki donat filio

Et hanc personam Coram offo at anj yorribus castren sumis. R. n. s.
Petrus Rudolowgii. A leis et ditionis armis ubi suis grecisq. & perit Rec:
Den. fuc no yorribi castren premissiis my dom. ex arum subiectis bonibz
suis omibz In lotogno ad arum effectuus pectus misericordia misericordiam at
subiectis man et corpore sanguinibz pectus pectus & humus. Bonit. Romia
summae lantum florum pectus mons pectus que sive ipsa pectus pectus & obilem clim
Raysaclem Rudolowgii mis naturali ad superio est adnotat at p. No.
616. Joannem Rudolowgii in at sup. bonis mille Prosterno atq. gemitibus
Regim ascribit. Cum omne domino at p. p. p. at cum eadu misericordia
lunione emicione alijsq. condicibz in eadu misericordia expressis nobili stamo
Rudolowgii filios suo at eadu subiectis iam exirent. Int. donat onusq.
my sumus transfundit misericordat at misericordat. Pectus at cibetrisq. pectus
Den. at admittens iam exirent si eadu bona donat realem mitrum at ascenat
panificans pectus. In nimis tenui premissiis quoniamq. pectus p. ipm
Obstipans Rudolowgii at eis superius bona pectus at tenet habet
possidet pectus suo at superius suo ad meliori at utiliori connectet pectus

175.
Inscrutatus de Cam superius Superius bomis suis id Petrus Rudolowus
Inscrutum duxit casum remissum Et sic usq; ad acta loca omnia vel
Progeniesque x peregrinis ut scitis omnibus terris remissis ut peregrinorum
transfus ad transportar Sub uadis simili Centum florum parte non solominal
Progeniesque at uadis se se ne Petrus Rudolowus cum superius
Suis Etis consanguineo filio at eius superius cultura p misericordia p tunc recuden
a quatinus iudicione sua competerat Gran loci ad Castrenem omniem Indulces In
Emo Cibosq; omnes tangit in exercitio pate pate ad undas et p pata
natio a nato non recuden genito omnibus Et coquimbit q; uafionibus p novis
Molitoribus diplomatis carnis p legum p nitionis Et hinc p maiori status
non ut reserbit p hinc hinc maros ut hinc in gena uactum p pata non euader
et aliis omnis ipso eam q; semotu p sacerdotia hinc gressu p non fuit tributus
Et sedes in monte exulta p sona loci obstan gressu membra firmata est

*A*erum in Castro Tremisieni flria quarta post dieam
quadragesimam dominica proxima. Anno Domini millesimo
quingentesimo. Sexagesimo. Secundo. Oram huius
Gloriosissimi Lovatii, circuicato castro Tremisieno atque
5/III

Bacziborski arrendat Kołtowski

Comparatus personae Coram offio atque premito Capitulo capitulo
Decretum quod Joannes Kazlowski p[ro]p[ter]a. At huius ad ordinem ac in rebus
suis quibusdam propositum Raudens fuit excommunicatus iuxta dictum castrii Quidam
qua cum superibus bonis suis omnis in loco quoque et ad eum efficiens operis
inseruimus incorporans et subi[n]tendens manu et capite sanctorum opus publicum yonit
Quia bona iuris fuit in villa celeritate et cito latere ad integras societates fuit
et p[ro]p[ter]a Joannem Kazlowski in Summa Carta concordantia auctoritate
Cuius regni modo obligatio inseruit et obligatus Cum emmisso domo atque
p[ro]p[ter]a cum omnibus corund bonorum attinen[ti]e fuisse frumento confessus
p[ro]p[ter]a nihilatibus gesto comitatus gubernacionis dicatus noloq[ue] ad
cognoscendum quid si superibus suis quecumque bonis reseruauit seu eximivit
sed in p[ro]p[ter]a suorum bonorum et possedent[ur] Quod Joanni Kazlowski
ad omnes superiores ian ex parte ab altero parte ad decorem suum hunc annos
dilecto Cenobium atque regnum aucti ad finem quartam p[ro]xime post
ad diem Quadragesimam Reminiscere In anno d[omi]ni millesimo p[ro]ximum
septuagesimo annis venturam p[ro]p[ter]a Summa Carta concordantia ab eodem
viale ad solenarie accepta de qua cum Kazlowski p[ro]p[ter]a gemitat